
R O M Â N I A
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E
f
Ref. la: validare mandat consilier local 

Având în vedere:

- adresa organizaţiei judeţene P.S.D. Olt nr. 45/19.03.2019 prin care solicită validarea 
mandatului de consilier local a primului supleant pe lista P.S.D. pentru alegerile locale din 
05 iunie 2016, respectiv domnul Zăvăleanu Cătălin - Florin;

- referatul domnului secretar Chelu Nelu ;
- raportul comisie juridică şi de disciplină, protecţie mediu şi turism ;
- prevederile art. 31 alin. 3, art. 311 şi art. 115 alion. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 

republicată cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se validează mandatul de consilier local al domnului Zăvăleanu Cătălin - Florin, 
primul supleant pe lista de candidaţi ai P.S.D. la alegerile locale din 05 iunie 2016.

Art.2. Se modifică componenţa comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea 
teritoriului şi urbanism, în sensul că în locul domnului Golgojan Vasile va fi domnul Zăvăleanu 
Cătălin - Florin.

Art.3. Prezenta hotărârte poate fi atacată de cei interesaţi la instanţa de contencios 
administrativ în termenm de 5 zile de la adoptare.

Art.4. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii Actelor şi se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

Avizat pentru legalitate 
Secretar,
Chelu Nelu

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi

Preşedinte de şed 
Zarcu Marin

Nr. 19
din 31.03.2019


